Μέν. οὐκ ἔτι χειροῦ ὁ μη-
γέστης οὐτε τοι; Πυθ. οὐ γάρ.
ἄλλα φέρει ἴδω, εἴτι σαι-
μένωμον ἡ φῆμα ἔχει.
Νέριπ. κυάμους ὥγαδέ-
ωτε οὐ τοῦτο τοι ἐδόθε-
μον. Πυθ. δος μόνον, ἀλ-
λα πηγὴ τυρεῖς δόγματα.
ἔμεθος γάρ, οὐδὲ οὐδὲ ἴστοι
κύαμοι, καὶ πιφαλαι το-
κήνων ἀγάδε. Αἰα. οὐτοίς
δὲ Σόλων ὁ Εὔπειρος.
καὶ Θαλῆς Ἀιώνος. καὶ
περὶ αὐτὸς, Πιπακὸς, καὶ
οἱ ἄλλοι. ἔπειτα δὲ παρότις
εἰσήρ, οὐδὲ ὅρχος. Μέν. ἀλυ-
ποι οὖτοι ὦ Λιεζί μόνοι, καὶ
φαῦλοι τῇσι ἄλλων. ὁ δὲ
πασῶν πλέον, ὁ πατέρες ἐκευφί-
ας ἄρτος, ἐταῖς φλυκταί-
ταις ὅλος Ἑλιοτικὸς, τίς
δέπ; Αἰα. Εμπεδοκλῆς ὁ
Μίνιππη, ἡμίφθος λέπος τῆς
Αἴγυνης παρόν. Μέν. ὁ χαλ-
κάπον βέλτιστος, τί παντὸς
σαυτὸς ἐστὸς κρατῆρας ἐνέ-
βαλε; Εὐ. μηλαγχολία
τίς ὁ Μίνιππη. Μέν. οὐ
μὲν Δία, ἀλλα κεροδοξία,
καὶ

Μεν. Quid? an non
amplius aureum istud fe-
mur habes? Pyt. Non,
sed age cedo, si quid man-
ducabile tibi habet pera
ista. Me n. Fabas habet,
quare nihil hic est, quod
tu manducare queas. Pyt.
Da modo. Nam hic apud
manes alia dignata atq;
instituta didici, nempe
quod nihil hic inter se si-
miles sunt, fabae & p. tran-
tum testiculi. Aia. Porro
hic Solon est, filius Exe-
cessidis. præterea ille Tha-
les. & iuxta ipsum Pittac²,
& ceteri illi, septem au-
tem omnes sunt, ut vides.
Me. Leti hi sunt Aeace,
soli atque alactes præter
ceteros. Sed hic oppletus
cinere, tanquam subci-
nicius panis aliquis, hic
crebris puttulis quasi suf-
feruefactus, quisnam est?
Aia. Empedocles, Me.
semicoctus ab Aetnamō-
te hue profectus. Me n.
O xripes optime, quid
obsecro acciderat tibi, cur
te ipsum in crateres Aet-
næ iniijceres? Eu. In-
sania quædam. Menippe.
Me n. Non per louem,
sed inanis quædam gloria;

M S afe-

aflo&atio, & fastus, & multa dementia. Hec te conflagrare fecerunt, una cum iplis crepidis, cum dignus minime es. Veruamnia nihil tibi commoenum istud prefruit, deprehensus enim es & ipse mortuus. Ceterum Socrates ille, Aeneas, ubi locorum tandem est? A. a. Cum Nestore ac Palamede ille pierunq; nugatur. M. a. n. Cuperem tamen videre ipsum, sicubi locorum hic foret. A. a. a. Vides ne calum illum? M. At omnes hic calui sunt, quare omnium aequa notatio huc fuerit. A. a. Si sumum illum dico. M. e. n. Etiam hoc simile omnium est. Nam & simi omnes sunt. So. c. a. Menequaris Menippe? M. n. Te ipsum. So. c. a. Quo patores Athenis se habent? M. e. Multi iuniorum philosophari se profiterunt. Achabitum certe ipsum, & incessum si quis aspiciat, meri philosophi videntur, admodum multi. Ceterum autem viuisti opinor, qualis & Antiquus hic ad te venerit, & Pla-